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Valtuuston kokouksessaan 15.12.2023 § 71 hyväksymä Vuoden 
2024 talousarvio ja taloussuunnitelma 2024–2026 sisältää Ulvilan 
kaupungin täyttölupamenettelyn, jonka mukaan: 
 
”Toimialajohtaja hakee kaupunginhallitukselta täyttöluvan toistaiseksi 
voimassa olevana täytettäviin virka- ja työsuhteisiin sekä yli 12 
kuukautta kestäviin määräaikaisena täytettäviin virka- ja työsuhteisiin 
pois lukien rekrytoinnit, joissa määräaikaisuuden peruste on 
sijaisuus. Toimialajohtaja hakee kaupunginjohtajalta täyttöluvan 12 
kuukautta tai sitä lyhyempänä täytettäviin määräaikaisiin virka- ja 
työsuhteisiin pois lukien rekrytoinnit, joissa määräaikaisuuden 
peruste on sijaisuus, tai kyseessä on pitkäaikaistyöttömien 
palkkaaminen TE-toimiston työllistämistuella.” 
 
Ulvilan kaupungin sivistyksen toimiala hakee täyttölupaa sivistyksen 
toimialan hallinto- ja taloussuunnittelijan toimeen toistaiseksi 
voimassa olevana alkaen 1.8.2024.  
 
Tehtävänkuvaan kuuluvat sivistyksen toimialan eri tehtävät, 
hankkeiden, selvitysten ja projektien valmistelua, järjestelmien 
päivitystä, tuen tehtäviä sekä yleisiä toimistotehtäviä. Lisäksi 
tehtävään sisältyy erilaisia viranhaltija- ja toimielinpäätösten 
valmisteluun, kehittämiseen, koordinointiin ja selvittelyyn liittyviä 
tehtäviä.   
 
Sivistyksen toimialalla on talousarviomääräraha hallintoassistentin 
toimeen. Työsuhteessa ollut henkilö on irtisanoutunut. Nyt haetaan 
täyttölupaa toimeen, jossa tehtävät ovat vaativampia ja hakijalta 
edellytetään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Toimialalla tullee 
lähivuosina muutoksia henkilöstörakenteeseen, ja tällä täyttöluvalla 
pyritään ennakoimaan tämä muutos. Hallinto- ja taloussuunnittelijan 
palkkaus tulee noudattamaan kaupungin suunnittelijoiden 
palkkatasoa ollen noin 3 000 euroa kuukaudessa. Vuoden 2024 
talousarvioon on varattu hallintoassistentin palkkamääräraha noin 2 
300 euron kuukausipalkan mukaisesti.  Vuoden 2025 talousarvioon 
nostetaan palkkavarausta vastaamaan hallinto- ja 
taloussuunnittelijan palkkausta.    
 

 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Löfbacka Mikko 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää myöntää täyttöluvan sivistyksen toimialan 
hallinto- ja taloussuunnittelijan toimeen perustelujen mukaisesti. 



 
Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti. 
 


